
                         

SIEVIEŠU IESPĒJAS, KAS PĀRSNIEDZ ROBEŽAS

100 Mirrors projekta mērķis ir veicināt iekļaujošu uzņēmējdarbību sievietēm ar
īpašām vajadzībām. Šis projekts ir iepriekšējā 100 Mirrors projekta turpinājums
(www.100-mirrors.eu), taču šoreiz kopā savedot 100 sievietes-uzņēmējas ar
invaliditāti (jeb atspulgus), kas kalpos kā paraugs citām sievietēm, kas vēlas
uzsākt savu biznesu vai stiprināt savas radošās spējas un uzņēmējdarbības
prasmes. 
“100 Mirrors Inclusive” arī izveidos rokasgrāmatu un E-apmācību kursu. Laika
gaitā tie būs pieejami publiski projekta mājaslapā. Projekta plānotie rezultāti:

Izpētes ziņojums par situāciju uzņēmējdarbības jomā sievietēm ar invalidit
āti.
100 atspulgi, kas dalās savā pieredzē un kalpo kā piemērs.
E-apmācību kurss, lai palīdzētu kļūt par citu sieviešu mentoru.
Rokasgrāmata
konsultantiem un pasniedzējiem.

Kick off sanāksme

22. un 23. novembrī Madridē notika
sanāksme, kur pirmo reizi savā starpā
satikās projekta partnervalstu pārstāvji.
Pirmajās projekta darba dienās tika
pārrunāts plānotais projekta intelektuālais
rezultāts, veicamo darbu sadalījums,
projekta termiņi, finanses, pārraudzība un rezultātu izplatīšanu. Citiem vārdiem
sakot, šajās dienās tika nostiprināti projekta pamati un tika sperti pirmie soļi, lai
nostiprinātu visu iesaistīto partneru kopēji veicamo darbu vadlīnijas. Nākamā
projekta sanāksme notiks Atēnās, 2017. gada jūlijā.



Izplatīšanas un izmantošanas stratēģija

Viena no svarīgākajām lietām projektā ir
rezultātu izplatīšanas aktivitātes. Pojekta
partnervalstu mērķis ir sasniegt pēc
iespējas vairāk sieviešu ar īpašām
vajadzībām, tai skaitā arī organizācijas, kas
strādā ar šīm sievietēm. Mūsdienās ar
daudzveidīgajām globalajām iespējām, tas ne vien ir nepieciešams, bet arī
svarīgi. Apmeklē mūsu mājaslapu www.100mirrors-inc.eu un seko mums
Facebook.

Mācību mobilitāte Maltā

2017.gada aprīlī Maltā ir paredzēta treniņa
nometne, kurā no katras partnervalsts piedalīsies
divas sievietes-pasniedzējas un divas sievietes-
uzņēmējas ar invaliditāti, lai izveidotu koncepciju
par apmācību metodoloģiju, ko paredzēts izstrādāt
projekta gaitā. Ši projekta spēkos ir iedvest drosmi
sievietēm ar invaliditāti, kas vēlas uzsākt savu
uzņēmējdarbību, vadoties pēc parauga.

Paliec
pieslēdzies

Ja tu esi izrādījies, jo tas ir jāievēro, tas ir jāpārbauda,   lai to

izdarītu. Lūdzu sazinies ar mums e-pastā

100mirrors@acrosslimits.com

Projekta partneri

  
 

http://100mirrors-inc.eu/lv/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/
http://100mirrors-inc.eu/lv/


      
 

Copyright © 100 Mirrors Inclusive, All rights reserved. 
Want to change how you receive these emails? 

You can update your preferences or unsubscribe from this list 
 
 

file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CUPDATE_PROFILE%7C*
file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CUNSUB%7C*
http://100mirrors-inc.eu/lv/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/
mailto:100mirrors@acrosslimits.com

